
Comune di Cornaredo 
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La Presidente
comunica che

GIOVEDÌ 26 SETTEMBRE 2024 – ORE 21.00
è convocato il 

CONSIGLIO COMUNALE

 

presso la Sala Consiliare
palazzo “La Filanda” - 2° piano

per la trattazione del seguente
ORDINE del GIORNO: 

 

 

 

 

 

 

 
 

    
      
 

     
     
     
     

       

 

 

    

                     

              

E’ possibile seguire la diretta in streaming della seduta all’indirizzo internet:
https://comune.cornaredo.mi.it/amministrazione/organi-di-governo/consiglio-comunale/

La Presidente del Consiglio Comunale
         Laura Crotti

1. 

2. 

3. 

4. 

INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI E ORDINI DEL 
GIORNO.

GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DELL’UFFICIO DI SEGRETARIO 
GENERALE TRA I COMUNI DI CORNAREDO (MI) E DI PREGNANA 
MILANESE (MI). APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE.
 
APPROVAZIONE BILANCIO CONSOLIDATO 2023.

DISCUSSIONE ED APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI   
PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2025/2027.


